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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 800 zł

Nowo oddane do użytku mieszkanie w nowoczesnej kamienicy z 2013r , Szczecin - Śródmieście Centrum . Bardzo
nowoczesny i elegancki budynek posiadający 97 mieszkań , 2 cichobieżne windy , garaż podziemny jak i zielone
tarasy nad ostatnią kondygnacją stworzone do dyspozycji wszystkich mieszkańców inwestycji i stanowiące
idealne miejsce do odpoczynku. Kamienica została wybudowana także przy użyciu najwyższej klasy materiałów
elewacyjnych . Mieszkanie jest o powierzchni 36 m2 i składa się z części sypialnej , salonu z aneksem kuchennym
który posiada bezpośrednie wyjście na balkon oraz łazienki . W pokojach ściany gładkie i malowane na podłogach
panele o wysokiej klasy ścieralności . Łazienka w glazurze i terakocie wraz z kabiną prysznicową , wc , umywalką
oraz pralką . Kuchnia z zabudową kuchenną oraz całym potrzebnym wyposażeniem AGD tj. zmywarka , piekarnik
z funkcją kuchni mikrofalowej , lodówka z zamrażalką oraz płyta elektryczna . Dodatkowo w kuchni znajdują się
nowe przybory kuchenne , sztućce , garnki , zastawa itp. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone,
gotowe do zamieszkania od zaraz . Wszystkie okna wyeksponowane są od strony zachodniej . Dodatkowe opłaty
eksploatacyjne to : czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w wysokości 120 zł oraz ogrzewanie ( miejskie - rachunki
co miesiąc ), prąd i woda wg zużycia . Kaucja zabezpieczająca jednomiesięczna . Zapraszam na prezentację !

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - profesjonaliści ds. nieruchomości.

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.
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!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol CIE23910 Symbol SWO 395351

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 1 800,00 PLN Cena w EURO 395,28 €

Cena w USD 463,14 $ Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 36,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 120,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


